SONICWALL SECURE
MOBILE ACCESS (SMA)
基于用户和设备身份、位置和信任，随时随地安全访问跨多重云环境的公司资源。
SonicWall SMA 是一个统一安全访问
网关，可以使组织能够随时随地从任何
设备访问关键任务型企业资源。SMA
实施精细访问控制策略引擎、情境感知
设备身份认证、应用程序级别 VPN 和

01-SSC-2093 CMS 共用电子邮件许可证 1,000 个用户 1 年
01-SSC-2087 CMS 共用电子邮件许可证 50,000 个用户 1 年
订购信息
12
订购信息（续）
SKU 针对 6210、7210、8200V 的中央管理
中央峰值许可证
01-SSC-2111 CMS 峰值 1,000 个用户 5 天
01-SSC-2115 CMS 峰值 50,000 个用户 5 天
Capture 外接程序（订阅）
联系您的经销商
* 订阅许可证包括全天候支持
SKU SONICWALL SMA 外接程序
01-SSC-2406 SMA 7210 FIPS 外接程序
01-SSC-2405 SMA 6210 FIPS 外接程序
01-SSC-9185 SMA 500V Web Application Firewall 1 年（也适用于 SMA 210 和 410）
SKU SONICWALL SMA 安全升级
02-SSC-2794 SMA 210 安全升级增强版，5 个用户捆绑包，全天候支持，最多支持 25 个用户 1 年
02-SSC-2795 SMA 210 安全升级增强版，5 个用户捆绑包，全天候支持，最多支持 25 个用户 3 年
02-SSC-2798 SMA 410 安全升级增强版，25 个用户捆绑包，全天候支持，最多支持 100 个用户 1 年
02-SSC-2799 SMA 410 安全升级增强版，25 个用户捆绑包，全天候支持，最多支持 100 个用户 3 年
02-SSC-2893 SMA 6210 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 100 个用户 1 年
02-SSC-2894 SMA 6210 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 100 个用户 3 年
02-SSC-2895 SMA 7210 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 250 个用户 1 年
02-SSC-2896 SMA 7210 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 250 个用户 3 年
02-SSC-0860 SMA 8200V 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 100 个用户 1 年
02-SSC-0862 SMA 8200V 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 100 个用户 3 年
02-SSC-2807 SMA 500V 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 100 个用户 1 年
02-SSC-2808 SMA 500V 安全升级增强版，全天候支持，最多支持 100 个用户 3 年
SKU SMA 的峰值许可证（达到容量所需的增量）
01-SSC-2240 SMA 210 10 天 50 个用户峰值许可证（也适用于 SMA 410 和 500v）
01-SSC-7873 SMA 8200v 10 天 5-2,500 个用户峰值许可证（也适用于 SMA 6210、7210）
02-SSC-4490 SMA 500V 30 天 250 个用户峰值许可证
02-SSC-4489 SMA 500V 60 天 250 个用户峰值许可证
02-SSC-4488 SMA 200/210 30 天 50 个用户峰值许可证
02-SSC-4487 SMA 200/210 60 天 50 个用户峰值许可证
02-SSC-4486 SMA 400/410 30 天 250 个用户峰值许可证
02-SSC-4485 SMA 400/410 60 天 250 个用户峰值许可证
02-SSC-4471 SMA CMS 峰值外接程序许可证 100 个用户 30 天
02-SSC-4473 SMA CMS 峰值外接程序许可证 500 个用户 30 天
02-SSC-4475 SMA CMS 峰值外接程序许可证 1,000 个用户 30 天
02-SSC-4477 SMA CMS 峰值外接程序许可证 5,000 个用户 30 天
02-SSC-4479 SMA CMS 峰值外接程序许可证 10,000 个用户 30 天
02-SSC-4481 SMA CMS 峰值外接程序许可证 25,000 个用户 30 天
02-SSC-4483 SMA CMS 峰值外接程序许可证 50,000 个用户 30 天
02-SSC-4472 SMA CMS 峰值外接程序许可证 100 个用户 60 天
02-SSC-4474 SMA CMS 峰值外接程序许可证 500 个用户 60 天
02-SSC-4476 SMA CMS 峰值外接程序许可证 1,000 个用户 60 天
© 2020 SonicWall Inc. 保留所有权利。SonicWall 是 SonicWall Inc.
和/或其附属公司在美国和/或其他国家/地区的商标或注册商标。
所有其他商标和注册商标均为其各自所有者的财产。
SonicWall, Inc.
1033 McCarthy Boulevard | Milpitas, CA 95035
有关详情，请访问我们的网站。
13
Datasheet-SecureMobileAccess-US-VG-1834
SKU SMA 的峰值许可证（达到容量所需的增量）
02-SSC-4478 SMA CMS 峰值外接程序许可证 5,000 个用户 60 天
02-SSC-4480 SMA CMS 峰值外接程序许可证 10,000 个用户 60 天
02-SSC-4482 SMA CMS 峰值外接程序许可证 25,000 个用户 60 天
02-SSC-4484  SMA CMS 峰值外接程序许可证 50,000 个用户 60 天
* 还提供多年 SKU 和支持合同。有关 SKU 的完整列表，请联系您的经销商或销售人员。
订购信息（续）
关于 SonicWall
SonicWall 已经致力于打击网络犯罪超过 27 年，为全世界的中小企业、公司和政府机构提供防护。